АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(АлдАнскиЙ рдЙон>
РЕСШУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Nn 'trl/, от c:l' ,!' /(: 2021 г.

САХА ОРОСПYYБYЛYКЭТИН
(АлдАн ороЙуонА>
МУНИЦИПАЛЬНАЙ

ороЙуон
дьАhАлтАтА

дьАhАл

В целях недопущения распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-

l9), на основании Указа Главы Республики Саха (Якутия) }lЪ2l03 от 25.10.2021г. кО мерах

по реirлизации Указа Президента РФ от 20 октября 202Т rода Ns 595 кОб установлении на

территории Российской Федерации нерабочий дней в октябре-ноябре 202l года) и о

внесении изменений в отдельные правовые акты Главы Республики Саха (Якугия).

l. Приостановить на территории муниципального района <Алданский район> в

период нерабочих дней с 30 октября по 07 ноября 202Т года деятельность

муниципальных уrреждений и предприятий , за исключением:

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение кЩентр

развития ребёнка - детский сад кСветлячок) МО <Алданский район> РС(Я) (дежурные

группы);

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение KL{eHTp

развития ребёнка - детский сад кОпененок)) МО кАлданский район> РС(Я) (дежурные

группы);

Муниципального унитарного предприятия Алданского района <Алданские

пассЕDкирские перевозки >;

Муниципальное унитарное предприятие Алданского района <КЕМЕ>;

Переписной участок }Ь 01-003, J\Ъ 01-004 муниципirльного бюджетного учреждения

Алданского района <<Бизнес инкубатор>.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Сахно И.В.,

зtlп,lестителя главы админ

И.О. главы района
Шедько Лариса Петровна
з5126

K-,-.-#tb
ýIЁ€
W*гiiW

Р.Г. Халиуллин